PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2023

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

EDITAL PUBLICAÇÃO GABARITO PARCIAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

NOSSA SENHORA DAS DORES, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas no EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 01/2023,

seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O GABARITO PARCIAL DAS PROVAS APLICADAS

DIA 26 DE NOVEMBRO DE 2023, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Caberá interposição de recurso de acordo com o item “DOS RECURSOS” do Edital 01/2023, no

prazo máximo de 02 (dois) dias, 28 e 29 de novembro de 2023. O recurso deverá ser protocolado através da

área do candidato, no site do Instituto Seprod https://www.institutoseprod.com.br/, em formulário próprio,

observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

27 de novembro de 2023.

INSTITUTO SEPROD

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2023

AGENTE DE CONTRATAÇÃO ARQUITETO ASSISTENTE SOCIAL

1 E 1 E 1 E

2 D 2 D 2 D

3 C 3 C 3 C

4 B 4 B 4 B

5 E 5 E 5 E

6 A 6 A 6 A

7 E 7 E 7 E

8 E 8 E 8 E

9 A 9 A 9 A

10 D 10 D 10 D

11 C 11 C 11 C

12 D 12 D 12 D

13 D 13 D 13 D

14 E 14 E 14 E

15 B 15 B 15 B

16 D 16 D 16 D

17 C 17 C 17 C

18 A 18 A 18 A

19 C 19 C 19 C

20 B 20 B 20 B

21 A 21 A 21 A

22 D 22 D 22 D

23 E 23 E 23 E

24 A 24 A 24 A

25 C 25 C 25 C

26 B 26 D 26 E

27 E 27 C 27 D

28 B 28 D 28 E

29 A 29 E 29 C

30 B 30 E 30 D

31 D 31 A 31 D

32 B 32 C 32 E

33 E 33 B 33 B

34 D 34 C 34 C

35 A 35 D 35 E

36 B 36 E 36 B

37 C 37 C 37 C

38 E 38 E 38 E

39 C 39 D 39 C

40 B 40 B 40 A

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2023

BIOQUÍMICO CIRURGIÃO DENTISTA ENFERMEIRO

1 E 1 E 1 E

2 D 2 D 2 D

3 C 3 C 3 C

4 B 4 B 4 B

5 E 5 E 5 E

6 A 6 A 6 A

7 E 7 E 7 E

8 E 8 E 8 E

9 A 9 A 9 A

10 D 10 D 10 D

11 C 11 C 11 C

12 D 12 D 12 D

13 D 13 D 13 D

14 E 14 E 14 E

15 B 15 B 15 B

16 D 16 D 16 D

17 C 17 C 17 C

18 A 18 A 18 A

19 C 19 C 19 C

20 B 20 B 20 B

21 A 21 A 21 A

22 D 22 D 22 D

23 E 23 E 23 E

24 A 24 A 24 A

25 C 25 C 25 C

26 B 26 D 26 B

27 A 27 A 27 A

28 C 28 C 28 C

29 D 29 B 29 D

30 E 30 E 30 E

31 D 31 D 31 A

32 A 32 B 32 B

33 C 33 A 33 E

34 C 34 C 34 A

35 D 35 E 35 B

36 A 36 B 36 C

37 D 37 E 37 D

38 A 38 A 38 D

39 B 39 D 39 A

40 E 40 C 40 D

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2023

ENFERMEIRO PSF ENFERMEIRO PLANTONISTA ENGENHEIRO CIVIL

1 E 1 E 1 E

2 D 2 D 2 D

3 C 3 C 3 C

4 B 4 B 4 B

5 E 5 E 5 E

6 A 6 A 6 A

7 E 7 E 7 E

8 E 8 E 8 E

9 A 9 A 9 A

10 D 10 D 10 D

11 C 11 C 11 C

12 D 12 D 12 D

13 D 13 D 13 D

14 E 14 E 14 E

15 B 15 B 15 B

16 D 16 D 16 D

17 C 17 C 17 C

18 A 18 A 18 A

19 C 19 C 19 C

20 B 20 B 20 B

21 A 21 A 21 A

22 D 22 D 22 D

23 E 23 E 23 E

24 A 24 A 24 A

25 C 25 C 25 C

26 B 26 A 26 C

27 A 27 B 27 A

28 E 28 A 28 C

29 C 29 B 29 D

30 D 30 D 30 C

31 B 31 C 31 E

32 E 32 B 32 C

33 D 33 C 33 E

34 A 34 D 34 C

35 C 35 E 35 D

36 B 36 A 36 E

37 D 37 D 37 D

38 C 38 C 38 B

39 E 39 A 39 D

40 C 40 D 40 B

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2023

FARMACÊUTICO FISIOTERAPEUTA MÉDICO CARDIOLOGISTA

1 E 1 E 1 E

2 D 2 D 2 D

3 C 3 C 3 C

4 B 4 B 4 B

5 E 5 E 5 E

6 A 6 A 6 A

7 E 7 E 7 E

8 E 8 E 8 E

9 A 9 A 9 A

10 D 10 D 10 D

11 C 11 C 11 C

12 D 12 D 12 D

13 D 13 D 13 D

14 E 14 E 14 E

15 B 15 B 15 B

16 D 16 D 16 D

17 C 17 C 17 C

18 A 18 A 18 A

19 C 19 C 19 C

20 B 20 B 20 B

21 A 21 A 21 A

22 D 22 D 22 D

23 E 23 E 23 E

24 A 24 A 24 A

25 C 25 C 25 C

26 C 26 B 26 C

27 D 27 D 27 E

28 B 28 D 28 C

29 E 29 A 29 B

30 B 30 C 30 D

31 A 31 C 31 C

32 C 32 D 32 B

33 D 33 C 33 D

34 C 34 E 34 E

35 B 35 D 35 C

36 C 36 E 36 E

37 E 37 C 37 D

38 D 38 D 38 E

39 B 39 A 39 D

40 E 40 A 40 E

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2023

MÉDICO CLÍNICO GERAL MÉDICO DA SAÚDE FAMÍLIA MÉDICO GERIATRA

1 E 1 E 1 E

2 D 2 D 2 D

3 C 3 C 3 C

4 B 4 B 4 B

5 E 5 E 5 E

6 A 6 A 6 A

7 E 7 E 7 E

8 E 8 E 8 E

9 A 9 A 9 A

10 D 10 D 10 D

11 C 11 C 11 C

12 D 12 D 12 D

13 D 13 D 13 D

14 E 14 E 14 E

15 B 15 B 15 B

16 D 16 D 16 D

17 C 17 C 17 C

18 A 18 A 18 A

19 C 19 C 19 C

20 B 20 B 20 B

21 A 21 A 21 A

22 D 22 D 22 D

23 E 23 E 23 E

24 A 24 A 24 A

25 C 25 C 25 C

26 C 26 B 26 B

27 D 27 E 27 C

28 E 28 C 28 D

29 C 29 E 29 B

30 D 30 B 30 C

31 B 31 B 31 A

32 C 32 A 32 E

33 A 33 D 33 D

34 E 34 A 34 B

35 D 35 B 35 B

36 B 36 D 36 D

37 C 37 A 37 B

38 D 38 B 38 E

39 E 39 C 39 B

40 D 40 B 40 E

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2023

MÉDICO PEDIATRA MÉDICO PSIQUIATRA PSICÓLOGO

1 E 1 E 1 E

2 D 2 D 2 D

3 C 3 C 3 C

4 B 4 B 4 B

5 E 5 E 5 E

6 A 6 A 6 A

7 E 7 E 7 E

8 E 8 E 8 E

9 A 9 A 9 A

10 D 10 D 10 D

11 C 11 C 11 C

12 D 12 D 12 D

13 D 13 D 13 D

14 E 14 E 14 E

15 B 15 B 15 B

16 D 16 D 16 D

17 C 17 C 17 C

18 A 18 A 18 A

19 C 19 C 19 C

20 B 20 B 20 B

21 A 21 A 21 A

22 D 22 D 22 D

23 E 23 E 23 E

24 A 24 A 24 A

25 C 25 C 25 C

26 D 26 E 26 D

27 E 27 D 27 B

28 D 28 A 28 A

29 E 29 C 29 D

30 A 30 C 30 E

31 C 31 D 31 E

32 B 32 C 32 A

33 A 33 E 33 C

34 D 34 D 34 B

35 E 35 A 35 E

36 A 36 C 36 B

37 D 37 A 37 D

38 E 38 E 38 E

39 B 39 D 39 D

40 C 40 E 40 E

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2023

GESTOR DE RH PROFESSOR CIÊNCIAS
PROFESSOR EDUCAÇÃO

FÍSICA

1 E 1 E 1 E

2 D 2 D 2 D

3 C 3 C 3 C

4 B 4 B 4 B

5 E 5 E 5 E

6 A 6 A 6 A

7 E 7 E 7 E

8 E 8 E 8 E

9 A 9 A 9 A

10 D 10 D 10 D

11 C 11 C 11 C

12 D 12 D 12 D

13 D 13 D 13 D

14 E 14 E 14 E

15 B 15 B 15 B

16 D 16 D 16 D

17 C 17 C 17 C

18 A 18 A 18 A

19 C 19 C 19 C

20 B 20 B 20 B

21 A 21 A 21 A

22 D 22 D 22 D

23 E 23 E 23 E

24 A 24 A 24 A

25 C 25 C 25 C

26 D 26 A 26 E

27 C 27 B 27 C

28 C 28 E 28 A

29 B 29 C 29 B

30 C 30 E 30 E

31 D 31 D 31 C

32 D 32 E 32 D

33 C 33 A 33 A

34 E 34 B 34 E

35 D 35 D 35 B

36 B 36 C 36 A

37 B 37 E 37 B

38 C 38 E 38 C

39 D 39 B 39 E

40 A 40 A 40 C

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2023

PROFESSOR GEOGRAFIA PROFESSOR HISTÓRIA PROFESSOR INGLÊS

1 E 1 E 1 E

2 D 2 D 2 D

3 C 3 C 3 C

4 B 4 B 4 B

5 E 5 E 5 E

6 A 6 A 6 A

7 E 7 E 7 E

8 E 8 E 8 E

9 A 9 A 9 A

10 D 10 D 10 D

11 C 11 C 11 C

12 D 12 D 12 D

13 D 13 D 13 D

14 E 14 E 14 E

15 B 15 B 15 B

16 D 16 D 16 D

17 C 17 C 17 C

18 A 18 A 18 A

19 C 19 C 19 C

20 B 20 B 20 B

21 A 21 A 21 A

22 D 22 D 22 D

23 E 23 E 23 E

24 A 24 A 24 A

25 C 25 C 25 C

26 E 26 B 26 B

27 D 27 B 27 C

28 B 28 A 28 B

29 A 29 C 29 D

30 C 30 D 30 B

31 C 31 C 31 E

32 B 32 E 32 B

33 E 33 C 33 C

34 B 34 A 34 A

35 E 35 D 35 B

36 A 36 E 36 D

37 A 37 B 37 D

38 C 38 E 38 A

39 D 39 C 39 B

40 D 40 A 40 E

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2023

PROFESSOR MATEMÁTICA PEDAGOGO PROFESSOR PORTUGUÊS

1 E 1 E 1 E

2 D 2 D 2 D

3 C 3 C 3 C

4 B 4 B 4 B

5 E 5 E 5 E

6 A 6 A 6 A

7 E 7 E 7 E

8 E 8 E 8 E

9 A 9 A 9 A

10 D 10 D 10 D

11 C 11 C 11 C

12 D 12 D 12 D

13 D 13 D 13 D

14 E 14 E 14 E

15 B 15 B 15 B

16 D 16 D 16 D

17 C 17 C 17 C

18 A 18 A 18 A

19 C 19 C 19 C

20 B 20 B 20 B

21 A 21 A 21 A

22 D 22 D 22 D

23 E 23 E 23 E

24 A 24 A 24 A

25 C 25 C 25 C

26 A 26 D 26 C

27 E 27 B 27 B

28 A 28 C 28 D

29 C 29 E 29 A

30 E 30 D 30 D

31 C 31 A 31 D

32 B 32 E 32 A

33 D 33 C 33 C

34 A 34 A 34 D

35 B 35 D 35 E

36 C 36 C 36 A

37 C 37 B 37 C

38 E 38 A 38 D

39 B 39 D 39 B

40 A 40 C 40 E

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2023

FONOAUDIÓLOGO MÉDICO PLANTONISTA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1 E 1 E 1 A

2 D 2 D 2 D

3 C 3 C 3 C

4 B 4 B 4 E

5 E 5 E 5 E

6 A 6 A 6 A

7 E 7 E 7 B

8 E 8 E 8 A

9 A 9 A 9 C

10 D 10 D 10 D

11 C 11 C 11 C

12 D 12 D 12 D

13 D 13 D 13 B

14 E 14 E 14 E

15 B 15 B 15 C

16 D 16 D 16 A

17 C 17 C 17 C

18 A 18 A 18 B

19 C 19 C 19 D

20 B 20 B 20 B

21 A 21 A 21 C

22 D 22 D 22 D

23 E 23 E 23 E

24 A 24 A 24 D

25 C 25 C 25 A

26 D 26 B 26 E

27 C 27 C 27 C

28 E 28 A 28 B

29 B 29 E 29 D

30 A 30 D 30 B

31 E 31 A 31 B

32 D 32 B 32 D

33 A 33 D 33 B

34 D 34 C 34 E

35 D 35 D 35 A

36 B 36 C 36 E

37 D 37 B 37 B

38 D 38 B 38 C

39 E 39 D 39 C

40 E 40 E 40 B

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2023

AGENTE DE TRÂNSITO CONDUTOR DE AMBULÂNCIA FISCAL DE OBRAS

1 A 1 A 1 A

2 D 2 D 2 D

3 C 3 C 3 C

4 E 4 E 4 E

5 E 5 E 5 E

6 A 6 A 6 A

7 B 7 B 7 B

8 A 8 A 8 A

9 C 9 C 9 C

10 D 10 D 10 D

11 C 11 C 11 C

12 D 12 D 12 D

13 B 13 B 13 B

14 E 14 E 14 E

15 C 15 C 15 C

16 A 16 A 16 A

17 C 17 C 17 C

18 B 18 B 18 B

19 D 19 D 19 D

20 B 20 B 20 B

21 C 21 C 21 C

22 D 22 D 22 D

23 E 23 E 23 E

24 D 24 D 24 D

25 A 25 A 25 A

26 B 26 B 26 D

27 D 27 D 27 E

28 E 28 C 28 C

29 C 29 D 29 B

30 D 30 A 30 A

31 B 31 B 31 B

32 D 32 A 32 C

33 A 33 C 33 B

34 C 34 B 34 A

35 D 35 E 35 D

36 B 36 C 36 A

37 D 37 D 37 D

38 E 38 A 38 B

39 A 39 B 39 D

40 D 40 B 40 C

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2023

OPERADOR DE MÁQUINAS TÉCNICO DE ENFERMAGEM TÉCNICO DE TRIBUTOS

1 A 1 A 1 A

2 D 2 D 2 D

3 C 3 C 3 C

4 E 4 E 4 E

5 E 5 E 5 E

6 A 6 A 6 A

7 B 7 B 7 B

8 A 8 A 8 A

9 C 9 C 9 C

10 D 10 D 10 D

11 C 11 C 11 C

12 D 12 D 12 D

13 B 13 B 13 B

14 E 14 E 14 E

15 C 15 C 15 C

16 A 16 A 16 A

17 C 17 C 17 C

18 B 18 B 18 B

19 D 19 D 19 D

20 B 20 B 20 B

21 C 21 C 21 C

22 D 22 D 22 D

23 E 23 E 23 E

24 D 24 D 24 D

25 A 25 A 25 A

26 D 26 A 26 D

27 B 27 C 27 D

28 C 28 B 28 A

29 E 29 D 29 E

30 D 30 C 30 C

31 D 31 B 31 A

32 A 32 E 32 C

33 D 33 D 33 D

34 B 34 C 34 A

35 D 35 B 35 B

36 A 36 D 36 C

37 B 37 B 37 E

38 D 38 B 38 D

39 B 39 E 39 A

40 C 40 D 40 D

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2023

TÉCNICO EM LABORATÓRIO
AUXILIAR DE CONSULTÓRIO

DENTÁRIO
AUXILIAR DE DOCÊNCIA

1 A 1 A 1 A

2 D 2 D 2 D

3 C 3 C 3 C

4 E 4 E 4 E

5 E 5 E 5 E

6 A 6 A 6 A

7 B 7 B 7 B

8 A 8 A 8 A

9 C 9 C 9 C

10 D 10 D 10 D

11 C 11 C 11 C

12 D 12 D 12 D

13 B 13 B 13 B

14 E 14 E 14 E

15 C 15 C 15 C

16 A 16 A 16 A

17 C 17 C 17 C

18 B 18 B 18 B

19 D 19 D 19 D

20 B 20 B 20 B

21 C 21 C 21 C

22 D 22 D 22 D

23 E 23 E 23 E

24 D 24 D 24 D

25 A 25 A 25 A

26 C 26 D 26 C

27 B 27 E 27 B

28 E 28 B 28 C

29 A 29 D 29 D

30 B 30 B 30 C

31 C 31 A 31 B

32 D 32 E 32 A

33 B 33 C 33 D

34 C 34 E 34 C

35 D 35 C 35 E

36 C 36 B 36 C

37 C 37 C 37 E

38 E 38 A 38 E

39 A 39 C 39 D

40 D 40 C 40 A

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2023

MOTORISTA PINTOR DE OBRAS

AG.LIMPEZA
ENCANADOR / PORTEIRO /

SEPULTADOR / ELETRICISTA
AUX. SERV. GERAIS

1 D 1 D 1 A

2 A 2 A 2 C

3 C 3 C 3 B

4 E 4 E 4 C

5 E 5 E 5 D

6 A 6 A 6 B

7 E 7 E 7 A

8 C 8 C 8 D

9 B 9 B 9 C

10 C 10 C 10 B

11 D 11 D 11 D

12 E 12 E 12 A

13 D 13 D 13 C

14 A 14 A 14 E

15 A 15 A 15 B

16 C 16 C 16 D

17 D 17 B 17 E

18 E 18 A 18 A

19 D 19 C 19 C

20 A 20 A 20 B

21 D 21 E 21 C

22 D 22 C 22 A

23 B 23 E 23 C

24 B 24 A 24 B

25 C 25 C 25 B

26 E 26 D 26 A

27 B 27 C 27 B

28 D 28 D 28 E

29 C 29 A 29 D

30 D 30 B 30 B

31 C 31 C 31 E

32 B 32 D 32 D